
 

 
UCHWAŁA Nr XXVI/148/2020 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 9 marca 2020 r. 

 
w  sprawie  rozpatrzenia skargi  na działalność Burmistrza Miasta Ostródy. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2019 r.  poz. 506  ze zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 237  ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j.:  Dz. U. z 2018 r. poz. 2096      
ze zm.), Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje:  

 
 
 

§ 1. Postanawia się uznać za zasadną skargę z dnia 10 grudnia 2019 r. dotyczącą 
działalności Burmistrza Miasta Ostróda.  

 
 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ostródzie do zawiadomienia 
skarżącego o sposobie załatwienia skargi.  

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Przedmiotowa uchwała dotyczy skargi wniesionej przez jedną ze wspólnot mieszkaniowych, 

która złożyła skargę na bezczynność Pana Burmistrza Zbigniewa Michalaka  

w dniu 10 grudnia 2019 roku w sprawie wadliwego wykonania fragmentu ul. Kętrzyńskiego. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji po rozpatrzeniu skargi uznała zasadność skargi na 

bezczynność – odpowiedź  na wniosek Wspólnoty Mieszkaniowej z dnia 15.04.2019 r. 

została wystosowana dopiero w dniu 30.12.2019 r., po wniesieniu skargi przez Wspólnotę. 

 

 

 

 

 

 


